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Allvarligt skadade fordelat pa trafikantkategorier
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Utfallsindikator
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Andel omkomna personer - aikohol- och/eller narkotikarelaterade olyckor
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Sakra personbilar
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Sakra bilar — trafikarbete med hogsta Euro NCAP-klass
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Sékra statliga vagar
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Trafikarbete med motesseparering, 90 km/tim och hogre
— Statliga vagar
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Systematiskt
trafiksékerhetsarbete i
linje med ISO 39001
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Utfallsindikator

Systemindikator
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Andel observerade cyklister med cykelhjalm
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Sakra gang-, cykel- och mopedpassager

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

27%

22%

Kommunala véagar

43%

10%

Statliga vagar*

23%

Totalt

m L 3g kvalitet
Mindre god kvalitet

m God kvalitet

*Statliga véagar:
Europavégar, riksvagar
och lansvagar (vagnr -500)



28

Utfallsindikator

Systemindikator

@in
17 TRAFIKVERKET

Antal allvarligt
skadade fallolyckor
gaende respektive

singelolyckor

cyklister

Systematiskt
arbete for saker
gang- och

cykeltrafik




29

Utfallsindikator

Systemindikator

T TRAFIKVERKET

Antal allvarligt
skadade
respektive
antal omkomna

Sakra gator |
tatort




30

@in
17 TRAFIKVERKET

Sakra gator | tatort

- Métning av indikatorn sker genom uttag fran NVDB:

Kommunalt vagnat:
— Andel 30+40 km/h av totalt antal kilometer med 30-50 km/h

— Antal kilometer cykelvagar

«  Statligt vagnat:
— Andel 30+40 km/h av totalt antal kilometer med 30-50 km/h

— Antal kilometer cykelvagar

- Urval:

«  Kommunala vagnatet, uppdelat pa
—  Huvudnaét (funktionell vagklass 3-5)
—  Lokalnat (funktionell vagklass 6-8)
— Hela cykelvagnatet

«  Statligt vagnat, uppdelat pa
— Nationellt vagnat (funktionell vagklass 0-2)
— Regionalt vagnat (funktionell vagklass 3-6)
— Hela cykelvagnatet

- Mal for 2030 satts fran ar 2021, efter uttag fran NVDB per 2021-01-01
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Hastighetsgranser 40-70 km/h kommunalt vagnat

Antal mil
3000 Figur 8.
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Systematiskt arbete for sédker gang- och cykeltrafik

- Méatning av indikatorn sker genom en arlig enkat till kommuner och Trafikverket

1
2
3
4.
5
6
7
8

Finns beslutade mal om 6kad trafiksakerhet fér GCM-trafik?

Finns en beslutad plan/strategi med insatser for sdker GCM-trafik?

Finns en sarskild budget for drift och underhall for GCM-trafik?

Finns en investeringsbudget med atgarder for séker GCM-trafik?
Genomfors utbildning fér berord personal om saker vagtrafik?
Genomfors sarskilda aktiviteter for 6kad anvandning av cykelhjalm?
Genomfors sarskilda aktiviteter for att motverka singelolyckor med cykel?

Genomfors sarskilda aktiviteter for att motverka fallolyckor?

SVAR:
SVAR:
SVAR:
SVAR:
SVAR:
SVAR:
SVAR:
SVAR:

JIN + Fritext (mal i klartext)

JIN + Fritext (referensdokument)

JIN + Fritext (aretsbudget for barmark/vinter
JIN + Fritext (arsbudget)

JIN + Fritext (typ av utbildningsinsatser)

JIN + Fritext (vad/hur, referens)

JIN + Fritext (vad/hur, referens)

JIN + Fritext (vad/hur, referens)

- Urval: Alla kommuner med minst 40 000 invanare + SOU bland kommuner < 40 000 invanare + Trafikverket

- Vardering av indikatorn sker i nivaerna gront, gult, rott. Fokus bor vara pa forflyttningen fran rott till gult (eller gront)

Gront: Ja pa fragorna 1-2 + 4-8 : Ja pa minst fyra fragor

- Mal fér 2030 satts fran ar 2022, efter nollméatning 2021

ROtt: Ja pa farre an fyra fragor
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Fortsatt arbete

« Anvanda resultat fran prognosarbete 2030 och 2050

— Utforma indikatorer sakra statliga vagar
— Lampliga malnivaer 2030 (och 2050)

* Nollmatning 2020 for vissa nya indikatorer

« Ta fram historik for vissa nya indikatorer

« Forslag klart mars 2021



